atribuições legais, com base no disposto no Art. 7º, da Lei Municipal n.º 490/2017 de 

11/12/2017, resolve e decreta: 

Art. 1º - Fica aberto, no orçamento do Município de Santa Maria do 

Oeste, para o exercício financeiro de 2018, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 

664.650,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil seiscentos e cinquenta reais), para 

cobertura das despesas abaixo especificadas:  

2 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL       Acréscimo   3.000,00 

2.004 ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA 

Abertura 

04.122.0401.2008 

Atividades Assessoria Técnica Administrativa